
DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo

uzavřen dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo objednatele: SOD/06819/2022/MO

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 20220905

uzavřen dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno,
Statutární město Brno,městská Část Brno-Slatina, Tilhonova 59, 627 00 Brno
IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Jiří Ides - starosta
ve věcech technických: vedoucí MO, tel. 533 433 580
Bankovní spojení : Komerční banka, Brno
Číslo účtu :

dále jen ,,objednatel"

a
Zhotovitel: Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno

Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Radek Chelík,te1.
ve věcech technických : Milan Kohoutek,te1.
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
IČ: 283 26 881 DIČ : CZ28326881

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61510.

dále jen ,,zhotovitel"

II. Předmět smlouvy
1. Předmět smlouvy ,,Park prostějovská" se mění dle přiloženého soupisu víceprací a

méněprací.

IV. Cena díla
1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s doplněným rozpočtem víceprací a
méněprací a Činí:

I



Původně sjednaná cena
vícepráce

méněpráce
Cena dle dodatku Č.1

Ostatní ujednání této smlouvy se nemění.

KČ bez DPH
4 330 995,00

313 450,00

-269 748,20

4 374 697,00

Doložka
Tento dodatek ke smlouvě byl schválena Radou městské části Brno-Slatina na IX/14/ schůzi

Dne 30.5.2023

V Brně dne 30.5.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

jiří Ides - starosta

2



RTS CÚ 2022/1

Stavba : Park prostějovská

l
VYkaz výmě' Di

objekt : Sadové úpravy

REKAPITULACE

Název HSV Montáž
800-6 Demolice objektů 38 346
96 Přesuny suů a vybouraných hmot 13 197
823-1 Plochy a úpravy územf 1 975 688
5 Komunikace 1085051
3 Svislé konstrukce 84 800
MO Mobiúář 569 100
99 Staveništní přesun hmot 295 066
100 Záruční a rozvojová údržba výsadby 5 let 269 748

CELKEM bez DPH 4 330 995
DPH 21%
CELKEM - Sadové úpravy s DPH

909 509
I 5 240 504

p.č Čľsb pobžkít 4e ':i. "i :.: ..," :;-'" ,; ' ;"·..- ..' g mjĺ .áiŕióžsM ^cmáj.Mj.-; '£¢dkem; KČ)m. 'hmóL(.t)
Díl: 100 Následná péče o výsadby 5 let

viz kap 6 \/ tz
1 19 184806112r00 Řez stromů průklestem koruny prům do 4m (íist.stromy) ks 160,00 170,00 27 200,00

32ks "Slet

120 185804214R00 Vypleti dřúvin ve skupinách v rovině m2 910,00 35,00 31 850,00

kele 9hn2x2 '5 lei

121 185804234r00 vypuí dřeůn ye skupinách ve svahu 1:2 m2 660,00 45,00 29 700.(JO

KeSe 66m2:2 "5 let

122 185804312ROD Zdib' vodou plochy jednoúivě pNs 20m2 m3 281,72 150,00 42 258,00

viz p3/¢ 43 v 'ozpočtu 7 C43'n3"8"5/ei 281 72
123 185851111R00 Dom wdy pro zálivku rostlin do 6 km m3 281,72 110,00 30 989,20

viz polC 43 v rozpoCtu 7.043m3'8"5/e 281 72
124 8211320 Veda pitná- vedné m3 281,72 150,00 42 258,00

viz pol C 43 v rozpočtu 7 043m3"é'5/e 281 72
125 185802113R00 Hncýeni umäým hnqivem na širdcov mvině t 0,0127 10 000,00 126,60

/rva/ky 12Qm2"0.02kg"3 roky O 0072

keře 9im2"0 02 kg'3 roky O 00546
126 185802123r00 Hngenl umělým hnojivem na šimko ve svahu 1:2 t 0,0040 30 000,00 118,80

keře 66m2"0 02 kg'3 ·'3ký Q C0396

127 185802114ROO Hnqen{ umäýn hncýNem s mdělením k jednotlivým rosůinám v rovině t 0,0077 90000,00 691,20

stromy O OD 768
128 sml.cena hncýMo NPK(dusik, fôs1br,dmslik) bakný po 3 kg kg 24,40 30,00 732,00 O,Q24

í."z pul Č i25' 126t 127 V rozpočw 24.4
129 SML.CENA Odshanění kďvmf sMmů ks 32,00 100,00 3200,00

32 stromu 32
130 SML.CENA MuIč<MM rostlin boNou ti. do0,1 m (lx ročně"3 roky) m2 713,28 30,00 21 398,40

sttcmy b 29 ,KS"0 64m2"3roky 55.68
stromy stáva/!c/ ¢ks"0 64m2'3Cky 7 68

strom v kamenné ploše iks "O 64rn2' 31c l 92

131 SML CENA Kůra mulčovací (500kg/m3) m3 35,66 1 100,00 39 226,00 17,832

17,856

Celkem za fO0 Následná péče o vYsadby 5let 269 748,20

Stránka 9 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Park prostějovská Vícepráce JKSO

Název objektu Vícepráce EČO

Místo Brno prostějovská úl

IČO DIČ

objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpraccval

Statutární město Brno Mě.část Slatina Tichoňova 59

jihomoravská stavební s.r.o.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.06.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet , Náklady l 1 m.j. : Počet
- - - -Ť- -- — · -- - - - - -

O, 0,00 :
, Náklady l 1 m.j.

_" _ _ "- _ _ " _ _ _Ť
O' 0,00 j

Počet Náklady l 1 m.j.
-ŕ - - - - - - - - - - - - - - - - '

O; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B yjoplňkové náklady
_ r _ _ " '" _ _ "" " "'" " " "" " " _ " "r " _ "
1 'HSV ,Dodávky 170 610,09 8 }Práce přesčas '

2 Montáž

3 ;PSV Dodávky

4 ,Montáž '
"r" " "

5 :"M" Dodávky '
" "r"

6 Montáž
I

7 :ZRN (ŕ.
" r "" " "" " "" _ " " _ "

20 {HZS ;

142 839,89

0,00

0,00

0,00

0,00

9 jBez pevné podl. ,
l "" " "" " " " " "

10 :Ku!turní památka
_ T" " " " "' "

11:

C :Nák|ady na umístěni stavby
" T" _ _ " _ " " " _ _ "_ " "" " "' " """

0,00 13 :zařjzeni staveniště , ' 0,00
i0,00 14 :p'ojektové práce ' 0,00

0,00 15 ýzemni vlivy 0,00
I " " " " " " "

0,00 16 :Provozní vlivy , ' 0,00
" " _ r" " _ " " " " " " _

17 jiné VRN 0,00

" T" " " " " " "" "'

313449,98 12:DN(ř.8-11)
" T" " " '" " " " _ ""

0,00 21 :KomP|. činnost ,

18 :VRN z rozpočtu
_ T" _ " " _ " '" " " "_

19:VRN (ŕ. 13-18)
' _ r _ _ _ _ _ _ " _ _ "_ " ' "" " _" _ "

0,00 22 ,Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

;Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Ce|kem bez DPH 313 449,98
_ r _ " " " " _ " _ _ "" _ " " " "" " " " " " " "" " " " " " " " " " "|DPH % Základ daně DPH celkem

sniZená 15,0 0,00 0,00
, základni 21,0 313 449,98 65 824,50

Cena s DPH 379 274,48

E :připočty a odpočty
l

'Dodá zadavatel 0,00
ýQouzavá doložka ' 0,00

- - - r _ - _ - _ - " _ _ _ - -
'Zvýhodněni : 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno 6ystémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Park prostějovská Vícepráce
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno Mě.část Slatina Tichoňova 59
Zhotovitel: Jihomoravská stavební s.r.o.
Místo: Brno prostějovská úl

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

Zpracoval:
Datum: 19. 6. 2023

Hmotnost celkem Suť' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 170 610,09 142 839,89 313 449,98 108,568 3,135

1 Zemni práce 54 090,80 89 036,60 143 127,40 75,275 0,000

4

5

6

9

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

34 188,44 25 226,76 59 415,20 9,062 0,000

38 810,31 6 494,09 45 304,40 14,628 0,000

13 960,54 6 112,62 20 073,16 8,051 0,000

26 436,00 5 829,46 32 265,46 1,552 3,135

997 Přesun sutě 3 124,00 1 628,63 4 752,63 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 8 511,73 8 511,73 0,000 0,000

Celkem 170 610,09 142 839,89 313 449,98 108,568 3,135

Strana 1 z 1
4mcwám systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Park prostějovská Vícepráce
objekt: Vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno Mě.část Slatina Tichoňova 59
Zhotovitel: Jihomoravská stavební s.r.o.
Místo: Brno prostějovská úl

Zpracoval:
Datum: 19. 6. 2023

i
· - · MJ

Množství i Cena
Cena celkem HmotnostČ. Kód polozky Popšs celkem

, jednotková celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV 313 449,98 108,568

143 127,40 75,275

1 122151402
2 10364101

3 162651112

4 180802112

5 181351106

6 182111110
7 61894500

P

) 8 j183211321

Zemní práce
Vykopávky v zemniku na suchu v hornině třídy těžitelnosti l
skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 .,, 42,000
zemina pm terénni úpravy - omice t 67,200

Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 m3 l 42,000

Květinová skalka z přirodního kamene při zakryti povrchu
kameny přes 25 do 50 % ,m2 20,000

Rozprostřeni ornice ti vrstvy přes 300 do 400 mm pI přes 100
do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 105,000

Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu do
1:2 m2 290,000
rohož rákosová m2 319,000
výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 80
mm + prům cena rostlin __. _ 'kus __40,000

101,00 4 242,00 0,000
602,00 40 454,40 67,200

202,00 8 484,00 0,000

782,00 15 640,00 7,964

123,00 12 915,00 0,000

170,00j 49 300,00 _ 0,000

28,00 8 932,00 0,112

79,00 3 160,00 0,000

4
9 434191423R
10 58381086

5

11 564760001
12 564961111

13 569211111
14 569211113

Vodorovné konstrukce
Osazení schodišt'ových bloků kamenných na desku m
kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec t

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy
do 100 m2 ti 200 mm m2
Podsyp nebo kryt z pálených jílů ti 200 mm .._. m2 .

Zpevněni komunikací pIskem nebo kamenivem těženým ti
50 mm m2
Zpevnění krytu pIskem nebo kamenivem těženým ti 70 mm m2

59 415,20 9,062
52,000 616,25 32 045,00 1,802

7,260 3 770,00 27 370,20 7,260

45 304,40 14,628

53,000 319,00 __ __ 16 907,00 0,000
53,000 406,00 21 518,00 0,000

53,000 56,30 2 983,90 6,095
53,000 73,50 3 895,50 8,533

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Spárováni spárovací maltou vnějších pohledových ploch
stěn z tvárnic nebo kamene

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C_25/30., _ , ,_,... _....

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 okap.chod.

Příplatek k mazanině ti přes 120 do 240 mm za přehlazení s
poprášením cementem
Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách
Zřízení bednění rýh a hran v podlahách okap.chodník
Odstranění bedněni rýh a hran v podlahách .,_
Odstraněni bedněni rýh a hran v podlahách okap.chodnik

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni skrytého Hexibj|niho zahradního obrubníku
plastového zarytím včetně začištěni

20 073,16 8,051

i 15 622631011

,_16 631311234
I

' 17 631311235

18 631319023
19 631351101
20 631351101a
21 631351102
22 631351102a

m2 20,500 87,50 1 793,75
l

'm3 ,, _ _, .1,980 __ . __ 4 821,00 9 545,58
q

l
m3 1,200 5 080,00 6 096,00

0,029

4,954

3,002

m3 1,200 351,00
m2 2,520 453,00
m2 1,500 453,00
m2 2,520 98,40

)m2 ! 1.500 98,40

9

421,20 0,012
1 141,56 0,034

679,50 0,020
247,97 0,000
147,60 0,000

32 265,46 1,552

23 916371214 m 80,000 19,60 1 568,00 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis

24 /TP. 16400500R obrubník zahradní kovový 1000x130x85mm
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových

25 965042241 nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI přes 4 m2

P

MJ Množství ' Cena ' Cena celkemcelkem jednotková
Hmotnost

celkem

m 80,000 330,45 26 436,00 1,552

m3 1,425 2 990,50 4 261,46 0,000

997

26 997013501

27 997013509

l 28_ 997013601

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 _. . t

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným l

4 752,63 0,000

998

29 998225111

3,135 314,00 984,39 0,000

47,025 13,70 644,24 0,000

2,200 1 420,00 3 124,00 0,000

8 511,73 0,000

108,568 78,40 8 511,73 0,000

Celkem 313 449,98 108,568

Strana 2 z 2
Zpracuväno systémem KROS 4


